
当ＪＡご利用の皆さまへ 

 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 当ＪＡでは、緊急事態宣言の発令に伴い組合員や利用者の方への感染防止に

対応するため、会議・研修会・イベント等については、中止もしくは延期とさ

せていただきます。 

 また、渉外担当者等による訪問活動や配送業務も緊急を要する場合を除いて、

自粛させていただくことといたしました。なお、ご要望がございましたら感染

防止策を講じて対応することといたしております。 

組合員や利用者の皆様には大変お手数をおかけすることとなりますが、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、職員はマスクの着用や消毒等による感染防止対策を徹底し、感染拡大の

防止に努めております。 

 何卒、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

                         令和２年４月 

                         県央愛川農業協同組合 

 


